
 1 

 
 

 
Verksamhetsberättelse 2014 för WestieAlliansens Avels- och 

Uppfödarkommitté. 
 
 
 
Det har varit ett arbetsamt år med flera uppdrag men med god hjälp från flera krafter så har resultatet blivit 
bra. Styrelsen beslutade att från och med januari 2014 att återföra de två kommittéerna till ett AUK. Till 
kommittéansvarig har utsetts Catharina Hasselgren (tom 27 maj). Övriga delegater är Bengt-Åke 
Gummesson och Jennie Walther (from 1 augusti). 
 
Ny utvärdering av Hälsoenkäten 
Klubben gör vart femte år ett enkätutskick för att se ”hur rasen mår”. Resultatet jämförs sedan med statistik 
från försäkringsbolagen och ligger som underlag för kommande RAS-revidering. Förra hälsoenkäten gjordes 
2008 och då började vi att ställa fler frågor kring hud för att få bättre kunskap om hälsoläget i rasen. 
I årets hälsoenkät uppmanades alla westieägare att skicka in hälsoenkäten både på "friska westies och westies 
med problem”. Enkäten kunde skickas in anonymt. Enkäten fanns att besvara på hemsidan men har även gått 
ut till samtliga medlemmar som bilaga i ett nummer av WestieNytt. 
 
Insamlingen av data startade i augusti 2013 och var från början meningen att avslutas i december 2013. På 
grund av att det inte har kommit in tillräckligt med svar beslutade styrelsen att förlänga tiden för insamling 
t.o.m. augusti 2014. Uppdraget att genomföra arbetet med enkäten har Ingegerd Grünberger och Helena 
Wikström genomfört. Efter avslutad insamling har materialet kodats i Excelmall,  sammanställts och 
kvalitetsäkrats. För kodningen hjälpte Anna Wikström, Birgitta Ekbom och Anne-Marie Lindén till. 
Resultatet kommer att redovisas enligt praxis. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            
RAS revideringen. 
Kontakt har tagits med Ann-Christin Mohlin SvTeK och vi har fått besked att vårt RAS skall vara reviderat 
och klart under 2015. 
 
Registreringar 2014. Under 2014 registrerades 214 valpar. Detta är fler än föregående år. Komplett material 
om registreringar och efterlevnaden av RAS för 2013-2014 är sammanställt av Monica Richard och klart för 
publicering inom kort. 
 
Arbetet med Valpar/hundar till salu/Omplaceringar har under året skötts av Anne-Marie Lindén. 
 
Årets Westie. Reidun Aldrin och Ann Jenebring har under året beräknat utställningsresultaten till Årets 
Westie. Vinnaren av Årets Westie blev Royal Attitude Vom Deipen Brook med 107 poäng. Bästa tik blev 
Tails Up Déjà Vu med 88 poäng. Årets Veteran blev Burneze Go With The Flo och Årets Uppfödare blev 
kennel Rieskant´s. 
 
Hanhundsanvändandet. Marianne Grankvist har under året skött funktionen hanhundsanvändandet. 
 
Uppfödarlistan har reviderats under året. Styrelsen beslutade att också att ta fram förtydligande till reglerna 
för att finnas med på uppfödarlistan och att på hemsidan länka till SKK:s information. Besluten är 
genomförda och hemsidan uppdaterad. 
 
Valphänvisningen.  Även reglerna för valphänvisningen har under året reviderats. Nya reglerna är utlagda 
på hemsidan. 
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Avelskonferens: Till konferensen anmäldes av styrelsen Jennie Walther att delta. Jennie fick tyvärr i sista 
minuten förhinder att närvara på grund av sjukdom. WA hade därmed ingen deltagare på konferensen, men 
har tagit del av konferensmaterialet. 
 
TerrierFullmäktige: Monica Richard från styrelsen representerade WA på Terrierfullmäktige som gick av 
stapeln den 5-6 april i Göteborg. 
Den stora frågan att avhandla den första dagen var en nödvändig översyn av Terrierklubbsorganisationen. 
Precis som flera andra organisationer har man problem med att få frivilliga till verksamheten regionalt. 
På dagarna gjordes också ett stort anslag för att föra upp beteende- och personlighetsbeskrivning för hund 
(BPH) på dagordningarna för rasklubbarna. 
 
Ny utställningsmonter. I samband med utställningen Stora Stockholm 2013 beslutades att ta fram förslag på 
en ansiktslyftning för vår monter. En ny stor vepa upphandlades och även ett rörligt bildspel togs fram och 
presenterades på en dator i montern. Ett stort tack till Karin Söderqvist och Jennie Walter som jobbat med 
framtagandet av den nya montern. 
 
 
 
 
 
 
 
På uppdrag: 
AnnMarie Lindén 
Sekreterare WestieAlliansen 
 
 


